HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 14/2023/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL  PRO TEMPORE DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, por meio da Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº 60/VLH - CGAB/IFRO, DE 13  DE
MARÇO DE 2023 (Doc. SEI nº 1875472), TORNA PUBLICA a homologação das chapas inscritas no
Edital Nº 14/2023/VLH - CGAB/IFRO, de 13 de Março  de 2023, para concorrer à eleição do Grêmio
Estudantil do Campus Vilhena, gestão ano letivo 2023

CHAPA 1
NOME: Grêmio META
CARGO NOME CURSO/TURMA
Presidente  Gabriel De Souza Bueno Edificações - 2ºB
Vice – presidente  Marcus Vinicius Gomes dos Santos Pereira Informática - 3ºA
Secretário (a) Geral  Sidnei Salustiano Paulino Junior Informática - 2ºB
Tesoureiro (a)  Gabriela Cunha Araújo Eletromecânica - 2ºA
Diretor (a) de Ação, Cidadania,
Esporte e Cultura Beatriz Baltazar Da Silva Informática - 1ºB

Diretor (a) de Eventos,
Comunicação e Imprensa Antônio Dan De Oliveira Edificações - 2ºA

Diretor (a) de Educação e Assuntos
Educacionais  Amara Liz Ecler Cardoso Informática - 2ºA

CHAPA 2
NOME: Grêmio POP
CARGO NOME CURSO/TURMA
Presidente Ana Julia Groders de Souza Edificações - 3ºA
Vice – presidente Maxsuel Fernandes Bispo Informática - 3ºB

Secretário (a) Geral Hillary Cristian Costa Eletromecânica -
1ºA

Tesoureiro (a) Natam Menegheti Farias Informática - 2ºB
Diretor (a) de Ação, Cidadania,
Esporte e Cultura Micaela Lavínia Ramos Alves Eletromecânica -

3ºA
Diretor (a) de Eventos, Comunicação
e Imprensa Carlos Eduardo Oliveira Cardoso Edificações - 3ºA

Diretor (a) de Educação e Assuntos
Educacionais Marcos Vinicius Dutra Lencina Informática - 2ºA

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral pro tempore ,
em 21/03/2023, às 17:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1885753
e o código CRC 41CB2B56.

Referência: Processo nº 23243.002986/2023-08 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1885753

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0